[bookmark: _GoBack]別記様式第３号（規格Ａ４）（第６条関係）

工事完了報告書（第６条第２項の表第２号）

年　　月　　日

群馬県知事　あて

報告者の住所
（事務所の所在地）
報告者の氏名（名称）

低炭素建築物の新築等の工事が完了したので、群馬県都市の低炭素化の促進に関する法律に基づく低炭素建築物新築等計画の認定等に関する規則第６条第２項の規定により、施工者による発注者への工事完了の報告書の写しその他これに類するものを添えて、次のとおり報告します。

１　認定低炭素建築物新築等計画の認定年月日及び認定番号
認定年月日			　　　　年　　月　　日
認定番号			第　　　　　　　　　号

２　低炭素建築物の位置

３　認定建築主の氏名

４　低炭素建築物の新築等の工事の請負契約に基づき当該工事を実施した施工者
住所
氏名
建設業の許可番号
主任技術者の氏名

５　低炭素建築物の新築等の工事の完了の日

注　工事写真を添付するとともに、建築基準法第６条第１項又は第６条の２第１項の確認済証の交付を受けた場合は、同法第７条第５項又は第７条の２第５項の検査済証の写しを添付すること。

	受付欄
	決裁欄

	年　　月　　日

	第号

	係員氏名